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Auglysing 

um 

samning millum Danmerkur og Spánar um viðurkenning á skipamáli. 

Í stjórnarráði utanríkismálanna var 15. nóvbr. f. á. gefinn út svofelldur 

Samningur. i 

Stjórnir hans hátignar, Danmerkur konungs og hans hátignar, Spánar konungs, er 
umhugað er um að greiða fyrir verzlun og skipaferðum milli ríkja sinna, hafa orðið 

ásáttar um að aðhyllast þá aðalreglu, að láta mælingarbrjef landanna njóta viður- 

kenningar hvors annars, og hafa þær gefið undirrituðum vald til að lýsa yfir því, er á 
eptir fer: 

Dönsk yfirvöld skulu á dönskum höfnum (þarmeð taldar hafnir í nýlendunum og 

á Íslandi) viðurkenna nettó-ton-rúmmál það, sem til er tekið í mælingarskýrteinum hinna 

spönsku skipa, nema svo sje, að foringjar skipanna eða útgjörðarmenn kjósi heldur, að 

farið verði eptir reglum þeim, er í Danmörk gilda um frádrátt á háseta og skipstjórnar 

rúmum og rúmum fyrir vinduna og fl., því að þá skal til þess að ákveða nettó-ton-rúmmálið 

frádrátturinn á þessum rúmum fara fram eptir dönskum skipamælingarreglum, og skal 

þá nota það mál á rúmunum, er til er tekið í mælingarskýrteinum skipanna, svo eigi sje 

nauðsynlegt að mæla þau af nýju nje heldur að baka þeim þá töf og kostnað, er af því 
leiðir. A 

Á hinn bóginn skulu hin spönsku yfirvöld á höfnum hinnar spönsku hálfeyju og 
þarlægra eyja svo og á spönskum höfnum í öðrum heimsálfum viðurkenna brúttó-ton-rúmmál 

það, er til er tekið í þjóðernis- og skrásetningarskýrteinum hinna dönsku skipa. Til þess 
að finna nettó-ton-rúmið, skal draga þau rúm frá, er talin eru upp í 17. og 19. grein í 

hinni spönsku reglugjörð 2. desbr. 1874, og skal sem mál á þessum rúmum nota það, 
er til er tekið í þjóðernis- og skrásetningarskyrteinum skipanna, og því eigi vera nauð- 

synlegt að mæla þau af nýju, nje heldur að baka þeim þá töf og kostnað, er af því leiðir. 
Gefið út í Kaupmannahöfn í 2 frumritum 15. nóvember 1885. 

(undirrit.) 0. D. Rosenorn-Lehn. (undirrit.) Lorenzo de Castellanos. 

(L. 8) (L. 8.) 

þetta gjörist hjermeð öllum kunnugt. 

I stjórnarráði Íslands, 2. júni 1886. 

J. Nellemann. 

A. Dybdal 

ir. 14. Augl. 2. júní um samn. millum Danmerkur og Spánar um viðurkenning á skipamáli.



Befjendtgjørelfe ar 
angaaende Sum 

en mellem Danmark og Spanien affluttet Deflaratton om gjenfidig 

Unerfjendelfe af Sfibsmaal. 

Under 15de Wovember f. M. er ber i Udenrvigsminifteriet blevet udfærdiget følgende 

Detlaration. 

Sans Majeftæt Kongen af Danmarfs Regjering og Hans Majeftæt Kongen af Spa: 
nieng Regjering, ber ere befjælede af Ønffet om, faavidt muligt, at lette Handelen og 

Stibsfarten imellem deres rejpeftive Stater, have befluttet at vedtage Grundfætningen om 
gjenfidig Anerljendelje af de to Landes Maalebreve og have i dette Øiemed bemyndiget be 

Undertegnede til at erflære Følgende: 

De danffe Myndigheder ffulle í danffe Havne (derunder indbefattet Koloniernes og 

Yslands) anertjende ben Metto:Fonnage, jon findes anført í be jpanfte Sfibes Maalings- 
Gertififater, medmindre Sfibenes Førere eller Konfignatærer for Fradragene af Folferummene, 
Navigeringsrummene, jamt Rummene til Dampjpil m. m. maatte foretrælfe at under- 

fafte fig de i Danmark gjældende Beftemmeljfer. I jan Zilfælde ffulle, for at beftemme 
Netto-Tonnagen, Fradragene af disje Mum fÉe efter de danffe Stibsmaalingsregler, idet man 

jon Maal for disje Mum benytter det, der er anført í Sfibenes Maalingscertifilater, uden 

at det er nødvendigt at ommaale dem, og følgelig uden at be udfættes for Ophold eller 

OmfÉoftninger. . 
Man deres Side ffulle be fpanjfe Autoriteter i ben fpanife Halvøs og tilliggende 

Øers Havne, ligejom i overjøijfe jpanífe Havne anerfjende ber Brutto-Tonnage, jon 

findes anført i de danfte Etibes Nationalitets= og Regiftrerings-Certififater. ”For at udfinde 

Netto-Tonnagen fradrages de Rum, fom findes fpecificerede i Artt. 17 og 19 i det fpantte 

Reglement af 2den December 1874, idet man benytter fom Maal for de nævnte Rum bet, 

jom er anført i Stibenes Mationalitets- og Regiftrerings-Certififat, uden at det er nødvendigt 

at ommaale dem, og følgelig uden at be udfættes for Tidsfpilde eller Omfoftninger. 
Udftedt i Kjøbenhavn i dobbelt Original, den 15de November 1885. 

(undert.) Fofenorn-Lehn. (undert.) Lorenzo de Caftellanoé. 
(L. 8.) i (L. 8.) 

Svilfet herved bringes til offentlig Kunbífab. 

WMinifteriet for ISland, den 2den Imi 1886. 

J. Nellemann. 

A. Dybdal 

. Nr. 14. Betj. af den Juni ang. en mellem Damn. og Spanien affluttet Deflaration om Stibsmaal.


